*1066260267*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：林淑歆

電話：07-3800089#5123

電子信箱：sunny@mail.nstm.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月20日

發文字號：館教字第1066260267號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師研習計畫(6260267A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本館舉辦「106年科學教育資源推廣教師研習」計畫

，惠請轉知所屬國中小自然與生活科技領域教師報名參加

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署委辦「106-108年科學教育

資源推廣三年計畫」辦理。

二、延續本館輔助學校科學教育推廣的宗旨，以創新思維與作

為轉化本館既有豐富資源，開發博物館特色課程，提供中

小學科學教師專業成長的機會。

三、擬訂於7~8月期間辦理四場教育研習，惠請貴局（處）同

意核給參加研習活動之教師公假。

四、隨函檢附教師研習計畫，敬請轉知所屬國中小自然科教師

逕行上「全國教師在職進修資訊網」登錄報名（網址http

://www4.inservice.edu.tw/index2-3.aspx）。

正本：高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、屏東縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

、嘉義市政府教育處、雲林縣政府教育處、澎湖縣政府教育處

副本： 2017-06-20
11:23:44